
 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 1 z 8 

Rámcová dohoda na  
„Dodávky propagačních předmětů 2020“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Kupující: 
název: Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
se sídlem: Mučednická 1125/31, 616 00 Brno 
IČO: 05800226 
datová schránka: zzfnkp3 
bankovní spojení: 3031881/0710 (ČNB) 
zastoupený: JUDr. Věra Vojáčková, MPA, náměstkyně ředitele Úřadu 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:  
 

(dále jen „kupující“) 
 

 

Prodávající: 
název: Lipka – chráněná dílna s.r.o. 
 

-společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 63015 

 

 

se sídlem: Lipůvka 331, 679 22 Lipůvka 
IČO: 28350201 
DIČ: CZ28350201 
datová schránka: mbghxvd 
bankovní spojení: 43-5187960258/0100 (Komerční banka a.s.) 
zastoupený:  jednatel 
kontaktní osoba: jednatel 
telefon: 
e-mail: 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

Kupující společně s prodávajícím dále jen „Smluvní strany“ 

vědomy si svých závazků v této dohodě obsažených a s úmyslem být touto dohodou vázány se v souladu 
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a na základě nabídky 
prodávajícího předložené ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s názvem Rámcová dohoda na 
„Dodávky propagačních předmětů 2020“, sp. zn.: NÚKIBVZ2020016 zadávaného podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 31 tohoto zákona 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 2 z 8 

dohodly na následujícím znění (dále jen „smlouva“). Jednotlivá ujednání smlouvy tak budou vykládána 
v souladu s podmínkami veřejné zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na veřejnou zakázku. 

 
II. 

Předmět rámcové smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za kterých budou po 
dobu trvání této smlouvy prodávajícím dodávány kupujícímu propagační předměty (dále jen „zboží“) na 
základě dílčích objednávek dle specifikace předmětu plnění – vzorového koše (dále jen „vzorový koš“) 
uvedeného v příloze č. 1 smlouvy a dle ceníku zboží prodávajícího uvedeného v příloze č. 2 smlouvy. Zboží 
bude dodáno včetně balného, pojištění, recyklačních poplatků, manipulace a dopravy do místa plnění dle 
požadavků kupujícího. Jednotlivé objednávky budou realizovány za podmínek stanovených v této 
smlouvě. 

2. Veškeré zboží dodávané prodávajícím bude po celou dobu účinnosti této smlouvy naplňovat podmínky 
tzv. „náhradního plnění“ podle platných právních předpisů, zejména § 81 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Na vyžádání kupujícího se prodávající zavazuje ve lhůtě 
do pěti (5) pracovních dnů vyhotovit potvrzení o splnění této povinnosti. 

3. V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle 
jeho konkrétních potřeb zboží, jehož druh a množství bude vždy blíže specifikován v objednávce 
kupujícího, a umožní mu k takovému zboží nabýt vlastnické právo.  

4. Kupující není povinen odebrat celý předpokládaný objem zboží, stejně jako je oprávněn odebrat větší 
množství jednotlivých položek nebo obdobné zboží ve vzorovém koši neuvedené, a to podle ceníku 
zboží a katalogu zboží prodávajícího. Kupující kromě zboží obsaženého ve vzorovém koši může vybírat 
zboží z ceníku zboží a katalogu zboží prodávajícího. 

5. Řádně uskutečněné plnění objednávky se kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu řádně 
a včas cenu dle smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího v místě plnění stanoveném v objednávce. 

 

III. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Platnost a účinnost smlouvy 
končí uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, nebo vyčerpáním finančního rámce 
stanoveného v souhrnném objemu kupních cen jednotlivých objednávek ve výši 1.000.000,-Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion korun českých bez daně z přidané hodnoty). 

 

IV. 
Objednávky a proces objednání 

1. Jednotlivé dodávky v rámci plnění smlouvy budou realizovány na základě konkrétních dílčích objednávek 
kupujícího a písemného potvrzení objednávky ze strany prodávajícího. Tyto objednávky budou činěny 
elektronickými prostředky.  

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 3 z 8 

2. Kupující zašle prodávajícímu objednávku na zboží, ve které budou uvedeny především následující údaje: 

 odvolávka na tuto smlouvu; 

 označení smluvních stran; 

 přesná specifikace a počet kusů požadovaného zboží; 

 požadovaný termín dodání; 

 místo dodání zboží; 

 jméno a kontaktní údaje zaměstnance kupujícího oprávněného k převzetí zboží na příslušném 
pracovišti kupujícího; 

 fakturační údaje kupujícího. 

3. K podpisu a odeslání objednávky jsou v zastoupení kupujícího oprávněny odpovědné osoby:  

 

Změnu v oprávněných osobách je kupující povinen prodávajícímu písemně oznámit. 

4. Prodávající potvrdí přijetí objednávky kupujícímu elektronicky nejpozději následující pracovní den po dni 
jejího doručení. 

5. V případě, že objednávka nebude potvrzena ve lhůtě dle předchozího odstavce a k objednávce 
prodávající nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor se smlouvou, je objednávka považována 
za přijatou a závaznou. 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odeslat objednávku bezprostředně po nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle jednotkových cen položek zboží uvedených 
v příloze č. 1, případně v příloze č. 2 smlouvy.  

2. Kupní cena za zboží, v rozsahu přijaté a závazné objednávky, bude po dodání zboží prodávajícím vždy 
vyfakturována, a to daňovým dokladem - fakturou, vystaveným prodávajícím a zaslaným kupujícímu 
elektronicky na e-mail: posta@nukib.cz nebo do datové schránky ID: zzfnkp3. 

3. Prodávající bude fakturovat kupujícímu DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání zboží. 
Nedílnou součástí každého daňového dokladu - faktury musí být kalkulace ceny zboží, která bude vždy 
odsouhlasena kupujícím, a dále dodací list na zboží podepsaný oprávněnou osobou.  

4. Daňový doklad – faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahujícího veškeré zákonné náležitosti dle 
daňových a účetních předpisů činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

  

mailto:posta@nukib.cz


 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 4 z 8 

6. Kupující má právo daňový doklad - fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s jeho úhradou,  

(i) obsahuje-li nesprávné údaje, 

(ii) chybí-li na daňovém dokladu - faktuře některá z náležitostí především pak kalkulace ceny zboží, 
nebo  

(iii) není-li připojena kopie objednávky potvrzená prodávajícím a dodací list potvrzený oprávněným 
zaměstnancem kupujícího.  

Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opraveného 

daňového dokladu - faktury kupujícímu. 

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu - faktury kupujícím se rozumí 
odeslání částky v daňovém dokladu - faktuře prodávajícím požadované ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. 

8. Ceny za zboží uvedené v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a obsahují 
veškeré náklady prodávajícího, včetně dopravy zboží a jeho dodání na místo určení, případných poplatků, 
cel, balného a vedlejších nákladů. 

 

VI. 
Termín a místo plnění dílčí objednávky 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu přijatou závaznou objednávkou požadované zboží, vždy 
nejpozději do tří (3) týdnů, není-li v objednávce stanoven termín pozdější.  

2. Pravidelným místem plnění je sídlo kupujícího – Mučednická 1125/31, 616 00 Brno. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v pracovních dnech, v době od 8.00 do 12.00 hodin, nestanoví-li 
kupující v objednávce jinak. 

4. Kupující je oprávněn pro jednotlivou objednávku v průběhu účinnosti této smlouvy určit i jiná místa 
plnění, kterými mohou být další pracoviště kupujícího v Brně a Praze.   

 

VII. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. 

2. Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční zboží v prvotřídní jakosti způsobilé k účelu, k němuž je 
dodáváno, a v množství požadovaném v objednávce kupujícím. 

3. Prodávající je povinen zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím poškození zboží 
či jeho znehodnocení. 

4. Prodávající je povinen dodat nové, originální zboží.  

5. Prodávající je povinen použít pro dodávané zboží výhradně grafické prvky, které mu budou předány 
kupujícím při podpisu této smlouvy, případně jako součást jednotlivé objednávky. 

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu společně se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují a které 
jsou potřebné k převzetí a užívání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se 
zdravotním postižením a jeho předním záměrem při uzavírání této smlouvy je zajištění potřebného 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 5 z 8 

množství dílčích objednávek, a to za účelem zajištění stabilního pracovního poměru zvláště těmto svým 
zaměstnancům. 

8. Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a požadovaná informace bude obchodním 
tajemstvím prodávajícího dle § 504 občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou prodávajícím 
podle § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, souhlasí prodávající s tím, aby kupující takovou informaci 
poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy a jednotlivých objednávek při 
plnění svých povinností přijde do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 
k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití 
osobních údajů. 

10. Prodávající se zavazuje, že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů.  Prodávající 
zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze zaměstnanci prodávajícího, jejichž přístup je 
nezbytný ke splnění povinností dle této smlouvy a objednávek. 

11. Prodávající je povinen kupujícího uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této smlouvy 

bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 

12. Prodávající je povinen udržovat dostatečné skladové zásoby zboží tak, aby měl po dobu trvání smlouvy 
toto zboží k dispozici pro dodání kupujícímu, a to za podmínek stanovených v této smlouvě. 

 

VIII. 
Práva a povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
prodávajícím a to v termínu splatnosti určeném smlouvou. 

2. Kupující je povinen vyvinout adekvátní součinnost pro zpracování každé jednotlivé objednávky. 

3. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží, 
či zařídit prohlédnutí zboží v době přechodu nebezpečí škody na zboží. 

4. Kupující není povinen dodané zboží převzít, pouze pokud neodpovídá kvalitativně, druhově či množstvím 
objednávce.  

5. V případě, že je zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v objednávce, je oprávněná odpovědná 
osoba kupujícího povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to tím způsobem, že na dodací list 
připojí otisk razítka kupujícího, čitelně jméno a příjmení, podpis a datum převzetí zboží. 

 

IX. 
Přechod nebezpečí škody 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží oprávněným 
zaměstnancem v místě plnění stanoveném v dílčí objednávce. 

2. Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na zboží na 
kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době. 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 6 z 8 

3. Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po době uvedené v odstavci 2 tohoto článku 
smlouvy, jestliže je způsobena porušením povinností prodávajícího. 

 
X. 

Záruční doba a vady zboží 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvanácti (12) měsíců, přičemž tato doba počíná 
běžet ode dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem kupujícího v místě plnění dle dílčí objednávky. 

2. Kupující je oprávněn reklamovat: 

a) vady množství do dvaceti čtyř (24) hodin po převzetí zboží, 

b) zjevné vady jakosti do deseti (10) dnů od převzetí zboží, 

c) skryté vady jakosti po celou dobu použitelnosti zboží. 

3. Vady bude kupující uplatňovat elektronickou poštou. 

4. V případě, že je dodáno zboží s vadami, či se na zboží takové vady vyskytnou, je prodávající povinen vady 
odstranit dodáním náhradního zboží za vadné zboží.  

5. Neodstraní-li prodávající vady zboží do dvou (2) pracovních dnů ode dne, kdy mu byly vady kupujícím 
oznámeny, má kupující právo požadovat a prodávající má povinnost kupujícímu uhradit smluvní pokutu 
ve výši dle smlouvy. 

6. V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit zboží původně dodané ve stavu, v jakém mu 
bylo dodáno. 

7. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku kupujícího na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

 

XI. 
Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání požadovaného zboží, je prodávající povinen uhradit 
a kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny zboží bez 
DPH konkrétní objednávky, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení. Stejnou výši smluvní pokuty je kupující oprávněn požadovat v případech dle čl. X. odst. 5 
smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky stanovené smlouvou. 

4. Smluvní pokuta je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystaveného stranou oprávněnou do 
čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v celém rozsahu. Výše 
smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

 

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 7 z 8 

XII. 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných ve smlouvě nebo 
stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud 
dojde k opakovanému porušení smlouvy způsobem, za nějž smlouva stanovuje smluvní pokutu. 

3. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost výpovědi nastává dnem 
doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu. Výpovědí však nejsou dotčena práva 
a povinnosti smluvních stran vzniklá dle této smlouvy na základě objednávek ve smyslu čl. III této 
smlouvy, které nebyly ke dni doručení písemného vyhotovení výpovědi prodávajícímu splněny. 

4. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se záruk, nároků z vad, nároků 
z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy či dílčích smluv.  

 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

2. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených smlouvou a/nebo 
v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou smluvních stran. 
V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého 
z právních vztahů založených smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto 
v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR. 

3. Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“). 

5. Prodávající je srozuměn s tím, že kupující, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru 
smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

6. Smlouva je vyhotovena elektronicky. 

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění – vzorový koš 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – odkaz na internetové stránky ceníku 

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 8 z 8 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

____________________________________ ____________________________________ 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

náměstkyně ředitele Úřadu 

 

 

jednatel 

Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost 

Lipka – chráněná dílna s.r.o. 

(kupující) (prodávající) 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 1 z 15 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování technických poradenských služeb 
 

Specifikace předmětu plnění – vzorový koš 

 
 

počet kusů
cena/ks bez 

DPH

cena/ks vč. 

DPH
cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH

1 Kapesní nůž "rybička" a plechová dárková krabička 420 207,10 Kč       250,59 Kč       86 982,00 Kč                    105 248,22 Kč                 

2 Krytka webkamery 2200

2.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 2130 6,50 Kč           7,87 Kč           13 845,00 Kč                    16 752,45 Kč                    

2.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 70 6,50 Kč           7,87 Kč           455,00 Kč                         550,55 Kč                         

3 USB lampička 70 32,90 Kč         39,81 Kč         2 303,00 Kč                      2 786,63 Kč                      

4 Šňůrka s karabinou 850 11,70 Kč         14,16 Kč         9 945,00 Kč                      12 033,45 Kč                    

5 Silikonový náramek 60

5.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 50 41,50 Kč         50,22 Kč         2 075,00 Kč                      2 510,75 Kč                      

5.2 potisk CyberCon Brno 2020 10 41,50 Kč         50,22 Kč         415,00 Kč                         502,15 Kč                         

6 Reflexní flexi páska 120 17,50 Kč         21,18 Kč         2 100,00 Kč                      2 541,00 Kč                      

7 Bezpečnostní světlo 150 99,70 Kč         120,64 Kč       14 955,00 Kč                    18 095,55 Kč                    

8 Tričko s límečkem (polokošile) 30 138,80 Kč       167,95 Kč       4 164,00 Kč                      5 038,44 Kč                      

9 Funkční tričko s krátkým rukávem 80

9.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 70 74,00 Kč         89,54 Kč         5 180,00 Kč                      6 267,80 Kč                      

9.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 10 74,00 Kč         89,54 Kč         740,00 Kč                         895,40 Kč                         

10 Multifunkční šátek 530

10.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 480 22,80 Kč         27,59 Kč         10 944,00 Kč                    13 242,24 Kč                    

10.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 50 22,80 Kč         27,59 Kč         1 140,00 Kč                      1 379,40 Kč                      

11 Rychleschnoucí ručník 250 71,60 Kč         86,64 Kč         17 900,00 Kč                    21 659,00 Kč                    

12 Antistresový míček 110

12.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 40 28,80 Kč         34,85 Kč         1 152,00 Kč                      1 393,92 Kč                      

12.2 potisk Festival bezpečného internetu + logo 20 48,10 Kč         58,20 Kč         962,00 Kč                         1 164,02 Kč                      

12.3 potisk National Cyber and Information Security Agency 50 25,00 Kč         30,25 Kč         1 250,00 Kč                      1 512,50 Kč                      

13 Poznámkový zápisník B6 170

13.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 120 44,10 Kč         53,36 Kč         5 292,00 Kč                      6 403,32 Kč                      

13.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 50 49,70 Kč         60,14 Kč         2 485,00 Kč                      3 006,85 Kč                      

14 Poznámkový blok A5 bez desek 50 46,20 Kč         55,90 Kč         2 310,00 Kč                      2 795,10 Kč                      

15 Klip na poznámky 70 26,40 Kč         31,94 Kč         1 848,00 Kč                      2 236,08 Kč                      

16 Svinovací metr 140

16.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 100 35,50 Kč         42,96 Kč         3 550,00 Kč                      4 295,50 Kč                      

16.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 40 41,10 Kč         49,73 Kč         1 644,00 Kč                      1 989,24 Kč                      

17 Sada kuličkové pero a mikrotužka 50 39,40 Kč         47,67 Kč         1 970,00 Kč                      2 383,70 Kč                      

18 Dřevěná tužka s pryží 100 5,70 Kč           6,90 Kč           570,00 Kč                         689,70 Kč                         

19 Kuličkové pero 100 7,50 Kč           9,08 Kč           750,00 Kč                         907,50 Kč                         

20 Smaltový hrnek 630

20.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 530 31,30 Kč         37,87 Kč         16 589,00 Kč                    20 072,69 Kč                    

20.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 100 35,90 Kč         43,44 Kč         3 590,00 Kč                      4 343,90 Kč                      

21 Plátěná taška 800

21.1 potisk NÚKIB s logem Úřadu 730 22,80 Kč         27,59 Kč         16 644,00 Kč                    20 139,24 Kč                    

21.2 potisk National Cyber and Information Security Agency 70 38,30 Kč         46,34 Kč         2 681,00 Kč                      3 244,01 Kč                      

22 Vak na stahování 110 26,70 Kč         32,31 Kč         2 937,00 Kč                      3 553,77 Kč                      

23 Papírová taška 200 17,90 Kč         21,66 Kč         3 580,00 Kč                      4 331,80 Kč                      

24 Karty a kostky v dřevěné krabičce 80 47,90 Kč         57,96 Kč         3 832,00 Kč                      4 636,72 Kč                      

25 Click clack mini bonbony 50 30,20 Kč         36,54 Kč         1 510,00 Kč                      1 827,10 Kč                      

248 289,00 Kč                 300 429,69 Kč                 

Označení reklamního předmětu

Celková cena za obsah vzorového koše:



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 2 z 15 

Seznam propagačních předmětů: 

Propagační předmět č. 1 – Kapesní zavírací nůž „rybička“ a plechová dárková krabička 

Počet kusů: 420 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: kapesní zavírací nůž rybička a plechová dárková krabička. 
Rozměr:  Rybička: délka celková cca 7,8 cm, délka čepele cca 5,5 cm, tloušťka cca 1,1 mm 

Dárková krabička: délka výrobku cca 95 mm, šířka výrobku cca 60 mm, výška výrobku cca 21 mm 
Hmotnost: cca 30 g 
Barva: neurčeno    
Materiál:  nůž - stainless steel 420,  
 dárková krabička – pozinkovaný plech s molitanovou výplní.  
Potisk: potisk na dárkové krabičce 

 název Úřadu v české mutaci (Národní úřad pro kybernetickou a informační 
bezpečnost) + logo, potisk názvu Úřadu v anglické mutaci (National Cyber and 
Information Security Agency) + logo  

Orientační náhled: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 3 z 15 

Propagační předmět č. 2 – Krytka webkamery 

Počet kusů: 2200 

Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  krytka webkamery, která vyhovuje téměř všem předním kamerám notebooků, počítačů a 

tabletů. Instalace pomocí oboustranné lepicí pásky.  
Rozměr:  cca 36 x 13 x 0,7 mm, tloušťka krytky cca 1,65 mm 
Barva:  černá 
Materiál:  plast  
Potisk:   

 NÚKIB s logem Úřadu (2130 ks) 

 Potisk National Cyber and Information Security Agency (70 ks) 

Orientační náhled: 

 

Propagační předmět č. 3 – USB lampička 

Počet kusů: 70 

Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  přenosná USB lampička s jedním LED světlem 
Rozměr:  cca 0,9 x 17 x 1,8 cm 
Hmotnost: cca 23 g 
Barva:  černá 
Materiál:  plast  
Potisk:   

 NÚKIB s logem Úřadu  

Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 4 z 15 

Propagační předmět č. 4 – Šňůrka s karabinou 

Počet kusů: 850 

Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  textilní šňůrka na krk s kovovou karabinou  
Rozměry:  šířka šňůrky cca 15 mm, délka cca 44 cm 
Barva:  tmavě modrá 
Materiál:  polyester 
Potisk:  sítotiskem z přední strany šňůrky (jednostranný potisk), potisk v bílé barvě 

 NÚKIB s logem Úřadu 

Orientační náhled: 

 

Propagační předmět č. 5 – Silikonový náramek 

Počet kusů: 60 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  silikonový náramek  
Rozměr:  šířka cca 1 cm, obvod cca 20 cm, tloušťka cca 0,2 cm 
Barva:  dle osobní domluvy. Bude potřeba barevné odlišení účastníků konference. 
Materiál:  silikon 
Potisk:  z přední strany náramku 

 NÚKIB s logem Úřadu (50 ks) 

 CyberCon Brno 2020 (10 ks) 

Orientační náhled: 

 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 5 z 15 

Propagační předmět č. 6 – Reflexní flexi páska 

Počet kusů: 120 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  reflexní flexi páska samonavíjecí 
Rozměr:  cca 32 x 3cm 

Barva:  dle osobní domluvy 
Potisk:  jednostranný, z přední strany náramku 

 NÚKIB s logem Úřadu 

Orientační náhled: 

 

 
 
 

Propagační předmět č. 7 – Bezpečnostní světlo 

Počet kusů: 150 
Specifikace propagačního předmětu:  

Popis:  ekologické reflexní světlo z ABS a PVC se 2 LED a 2 světelnými režimy, pro připnutí na sportovní 

boty, včetně baterií 

Barva:  viz orientační náhled 
Potisk:  jednostranný, z přední strany náramku 

 NÚKIB s logem Úřadu 

.Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 6 z 15 

Propagační předmět č. 8 – Tričko s límečkem (polokošile) 

Počet kusů: 30 

Specifikace propagačního předmětu:  

Popis:  polokošile z kvalitní pleteniny s menšími očky vhodnějšími pro potisk i výšivku (např. Pique Polo), 
s límečkem, s náplety na rukávu s dvojitou vlnkou po obvodu, se 3 knoflíčky v barvě materiálu, 
s postranními švy. 

Rozměr:  rozdělení na trička dámská/pánská bude upřesněno, stejně jako velikosti 
Barva:  dle osobní domluvy 
Materiál:  cca 65% bavlna, 35 % polyester, 180 g/m2 
Potisk:   

 NÚKIB s logem Úřadu 

Orientační náhled: 

 

 

Propagační předmět č. 9 – Funkční tričko s krátkým rukávem  

Počet kusů: 80    
Specifikace propagačního předmětu:  

Popis:  sportovní prodyšné tričko  
Rozměr:  S – XXL, bude upřesněno  
Barva:  dle osobní domluvy (bílá, černá) 
Materiál:  100 % polyester, 135 g/m2 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (70 ks) 

 Potisk National Cyber and Information Security Agency (10 ks ) 

Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 7 z 15 

Propagační předmět č. 10 – Multifunkční šátek  

Počet kusů: 530 
Specifikace propagačního předmětu: 

Popis:  polyesterový multifunkční šátek  
Velikost:  cca 250 x 500 mm 
Barva:  dle osobní domluvy 
Materiál:  100% polyester, gramáž cca 135 g/m2, pratelné na 40 stup 
Potisk: 

 NÚKIB s logem Úřadu (480 ks ) 

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks) 

Orientační náhled: 

 

 

Propagační předmět č. 11 – Rychleschnoucí ručník 

Počet kusů: 250 
Specifikace propagačního materiálu: 

Popis:  ručník ze syntetického mikrovlákna rychleschnoucí, po stranách obšitý a opatřený poutkem ve 
stejné barvě. 

Velikost:  L, rozměry cca 80 x 130 cm, 200 g 
Barva:  světle nebo tmavě modrá, dle osobní domluvy 
Materiál:  80 % polyester, 20 % polyamid, pratelný na 40 stupňů 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu 

Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 8 z 15 

Propagační předmět č. 12 – Antistresový míček  

Počet kusů: 110 
Specifikace propagačního materiálu: 

Popis:  antistresová PU pěna ve tvaru míčku 
Velikost:  průměr cca 5 cm, váha cca 0,02 kg  
Barva:  dle osobní domluvy 
Materiál:  PU pěna  
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (40 ks) 

 Festival bezpečného internetu + logo (20 ks) 

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks) 

Orientační náhled: 

 

 

 

 

Propagační předmět č. 13 – Poznámkový zápisník B6 

Počet kusů: 170 
Specifikace propagačního předmětu: 

Popis:  recyklovaný papírový zápisník B6  s cca 60 stránkami, linkované listy s gramáží cca 70 g/m². 
Součástí poznámkového bloku je kuličkové pero z recyklovatelného papíru píšící černě. 
Kroužková vazba z boční strany.  

Rozměry: cca 13 x 0,7 x 18 cm 
Barva:   dle osobního výběru 
Materiál:  recyklovatelný papír 
Potisk:  na předních deskách zápisníku 

 NÚKIB s logem Úřadu (120 ks) 

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks) 

Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 9 z 15 

Propagační předmět č. 14 – Poznámkový blok A5 bez desek  

Počet kusů: 50 
 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis:  poznámkový blok A5 (bez desek), tuhá kartonová záda, ofsetový bílý papír 80 g/m2, zesílení bloku 

pevnou lepenkou, lepení se provede dle směru čtení a orientace layoutu, lepení v hlavě, 25 listů 
Rozměry:  cca 148 x 210 mm 
Potisk:  

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks)  
  
 
 

Propagační předmět č. 15 – Klip na poznámky 

Počet kusů: 70 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  Kovový klip na poznámky s dřevěným stojánkem z borovice 
Rozměr:  25×110×25 mm  
Barva:  dekor dřeva 
Materiál:  dřevo, kov 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu 

Orientační náhled: 

 

 

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 10 z 15 

Propagační předmět č. 16 – Svinovací metr  

Počet ks: 140 

Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  3 metrový svinovací metr se samonavíjecí funkcí a blokací, pogumované tělo, na zadní straně 

klip pro přichycení. 
Rozměr:  cca 8 x 7,3 x 3 cm 
Barva:  dle osobní domluvy 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (100 ks) 

 National Cyber and Information Security Agency (40 ks) 

Orientační náhled: 

 

Propagační předmět č. 17 – Sada kuličkové pero a mikrotužka 

Počet kusů: 50 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: souprava kuličkového pera a mikrotužky v dřevěné kazetě; kuličkové pero „cvakací“ píšící 

modře, stříbrná špička u kuličkového pera i mikrotužky  
Rozměry:  dřevěná kazeta cca 155 x 58 x 22 mm 
Barva:  mikrotužka i kuličkové pero vzhled dřeva 
Potisk:  na dřevěné kazetě  

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks)  

Orientační náhled: 

 
 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 11 z 15 

Propagační předmět č. 18 – Dřevěná tužka s pryží 

Počet kusů: 100 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  dřevěná tužka s tuhou tvrdostí HB a s pryží. Tvar tužky kulatá. 
Rozměr:  průměr cca 7 x 190 mm 
Barva:  světle hnědá  
Materiál:  dřevo 
Potisk:  černou barvou  

 National Cyber and Information Security Agency (100 ks)  

Orientační náhled: 

 

 
 

 

Propagační předmět č. 19 – Kuličkové pero 

Počet kusů: 100 

Specifikace propagačního předmětu: 
Popis:  kuličkové pero z recyklovatelného papíru. Modře píšící náplň kuličkového pera.  
Rozměr:  průměr cca 10 x 140 mm 
Barva:  černá  
Materiál:  karton 
Potisk:  černou barvou 

 National Cyber and Information Security Agency (100 ks) 

Orientační náhled: 

 

 

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 12 z 15 

Propagační předmět č. 20 – Smaltovaný hrnek 

Počet kusů: 630 

Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  smaltovaný plechový hrnek 
Rozměr:  průměr cca 8 cm, obsah cca 0,3 l 
Barva:  tmavě modrý, logo bílé, černý lem nahoře 
Materiál:  smalt 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (530 ks) 

 National Cyber and Information Security Agency (100 ks) 

Orientační náhled: 

 

 

Propagační předmět č. 21 – Plátěná taška 

Počet kusů: 800 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  taška z netkané textilie, tepelně svařená, s krátkými uchy, cca 75 g/m2 
Rozměr:  cca 38 x 42 cm 
Barva:  dle osobní domluvy 
Materiál:  netkaná textilie 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (730 ks) 

 National Cyber and Information Security Agency (70 ks) 

Orientační náhled: 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 13 z 15 

Propagační předmět č. 22 – Vak na stahování 

Počet ks: 110 

Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  vak z netkané textilie se stahováním na šňůrku, maximální nosnost 3 kg 
Rozměr:  cca 360 x 420 mm 
Barva:  dle osobního výběru  
Materiál:  netkaná textilie 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu (110 ks) 

Orientační náhled: 

 

Propagační předmět č. 23 – Papírová taška 

Počet kusů: 200 ks  
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: papírová taška s držadly z krouceného papíru 
Rozměr: cca 260 x 350 x 120 mm 
Barva: přírodní hnědá, tmavě modrá 
Materiál: sulfátový papír cca 100 g, nosnost cca 7 kg 
Potisk:  potisk tašky bude oboustranný 

- na jedné straně název úřadu v české mutaci + logo,  
- druhá strana název úřadu v anglické mutaci (National Cyber and Information 

Security Agency) + logo,  
- logo i název úřadu v černém potisku na přírodní hnědé  

Orientační náhled: 

 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 14 z 15 

Propagační předmět č. 24 – Karty a kostky v dřevěné krabičce 

Počet kusů: 80 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis:  hrací set s 54 kartami a 5 kostkami. Balené v dřevěné krabičce 
Rozměry:   cca 10 x 9 x 2 cm 
Barva:  světlé dřevo 
Potisk:  

 NÚKIB s logem Úřadu na krabičce 

Orientační náhled: 

 

 
  

Propagační předmět č. 25 – Click clack mini bonbony 

Počet kusů: 50 
Specifikace propagačního předmětu:  
Popis:  mentolky zabalené v  kulaté plechové krabičce s click clack otevíracím mechanismem (jedním 

stisknutím středu víčka se krabička s bonbóny otevře), obsah krabičky 12 g 
Barva: krabička stříbrná, mentolky bílé 
Rozměr:  výška cca 16 mm,  Ø cca 45 mm 
Potisk:  

 National Cyber and Information Security Agency (50 ks) 

Orientační náhled: 

 

 
 

 

 

  



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 15 z 15 

Orientační náhled grafických prvků potisku 

 

Název úřadu v české mutaci + logo 

 

 
 

 

Název úřadu v anglické mutaci + logo 

 

NÚKIB s logem Úřadu 

 

 
 

 

Festival bezpečného internetu + logo 

 

 
CyberCon Brno 2020 

 



 č. j. 4563/2020-NÚKIB-E/210 

 

Příloha č. 2 

Rámcová dohoda na „Dodávky propagačních předmětů 2020“ – NÚKIBVZ2020016 Stránka 1 z 1 

 
Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování technických poradenských služeb 

 
Čestné prohlášení – odkaz na internetové stránky ceníku 

 

 

 




